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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist målt temperaturer i
køletrum og køleborde. Kontrolleret opbevaring og tildækning
af fødevarer samt adskillelse mellem rå og spiseklare
produkter. Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der forefindes brune belægninger i
isterningsmaskine, riste omkring blæser er belagtet med tykt
lag støv. Hylde til højre i kølerum er belagt med
skimmellignende plagmager. Støv og spindelvæv hængende
ved hylder mellem opvask og kølebord. Opvaskerens kanter og
spulearm er belagt med snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det rengøres
snarest. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat



Corfitz ApS

 

 

Søndergade 21

8700  Horsens

27523048

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-04-2024

klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke kunne fremvise dokumentation i perioden 19.februar 2024 til
1.april 2024. Virksomheden oplyser, at der har været problemer med deres online egenkontrolsprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overholdelse af dokumentations frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
www.corfitz.dk
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der linkes ikke til findsmiley.dk på virksomhedens hjemmeside www.corfitz.dk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det opretter vi hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 1
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


